
 

 

  

  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

Název veřejné zakázky:   Úprava stávající trafostanice TS 4358 v budově 

FSV UK Jinonice pro navýšení příkonu   

Druh veřejné zakázky:   Dodávky  

Režim veřejné zakázky:   Zakázka malého rozsahu   

Druh zadávacího řízení:   Uzavřené řízení  

Název zadavatele:   Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd   

Sídlo zadavatele:   Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1   

IČO zadavatele/ DIČ:   00216208 / CZ00216208   

Právní forma zadavatele:   601 - Vysoká škola  

Zastoupení:   PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan  

Adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html   

 

Zadavatel analogicky dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále „Zákon“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení. 

 

 Předmět veřejné zakázky  

  

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu „Modernizace a rozšíření prostorového 

zázemí výuky v Areálu Jinonice", EFRR, Reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336 

spolufinancovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání jako zakázku malého 

rozsahu analogicky dle Zákona a v souladu s pravidly OP VVV.  

 
Předmětem veřejné zakázky je úprava stávající trafostanice TS 4358 pro navýšení rezervovaného 

příkonu ze stávajících 600 kW na 700 kW, umístěné v 1. PP budovy „C“ v areálu UK Jinonice na 

adrese U Kříže 661/8, 158 00 Praha 5 - Jinonice.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku.   

 
Cena byla sjednána dle nabídky vybraného dodavatele výši 980.848 Kč bez DPH.     
Cena je pevná a nepřekročitelná. 
 

Označení účastníků zadávacího řízení    

ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o., Lhotka 180, 739 47 Lhotka, IČO: 26848007 

 

  
  



2 
 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

Nebyl vyloučen žádný dodavatel 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

 ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o., Lhotka 180, 739 47 Lhotka, IČO: 26848007 

 

Účastník v nabídce prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti 
podle § 77 ZZVZ a technické kvalifikace podle § 78 ZZVZ. Dle ust. § 122 odst. 2) ZZVZ platí, že 
pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. Zadavatel s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem.    

 

Označení poddodavatelů nového dodavatele   

Nejsou.  

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.   

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

Nebyl zjištěn střet zájmu zúčastněných osob.   

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito.  

 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito.  

 

Další informace 

Nejsou.  

 

V Praze dne 18.10.2022 

 

 

 

JUDr. Jindra Pavlová,  

Administrátorka VZ  

 

  


